

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-001823



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		SARSTEDT spol. s r.o.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		Pod pekárny 338/12 190 00 Praha CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 43000916	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ43000916	

Datum vytvoření	29.04.2025	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
		Schválil (e-mail)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:		Statim:	

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
85.1373.	Z00002694 Z_A6	Jehla zelená 85.1373	2,75	12,0	3 100,00 ks	8 525,00	9 548,00
04.1934.	Z00002888 Z_A6	Monovette 4,9ml 04.1934 serum	2,85	12,0	10 050,00 ks	28 642,50	32 079,60
04.1936.	Z00002978 Z_A6	Monovette 4,9ml 04.1936 trop.	3,20	12,0	1 500,00 ks	4 800,00	5 376,00
04.1902.	Z00002985 Z_A6	Monovette-S 2,9ml 04.1902 koag	3,05	12,0	5 000,00 ks	15 250,00	17 080,00
05.1168.001	Z00007875	Monovette 05.1168.001 2,7ml	5,14	12,0	100,00 ks	514,00	575,68
70.3030.020	Z00011887	Špička pipetovací 200 µl žlutá	140,00	12,0	2,00 bal	280,00	313,60
70.3050.020	Z00015729	Špička pipetovací 1 000 µl PCR bez filtru modrá	84,00	21,0	4,00 bal	336,00	406,56
70.3030	Z00015949 Z_A0	Špička pipetovací 200 µl transparentní	140,00	12,0	8,00 bal	1 120,00	1 254,40

Cena celkem bez DPH	59 467,50 CZK
Celkem DPH	7 166,34 CZK
Cena celkem s DPH	66 633,84 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2025-001823, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.“